



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
061651	CAIXA DE GUERRA 14X15			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	8,000	271,290	2.170,32
		Valores médios :	271,290	2.170,32
069148	SURDO 45CM X 14"			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3,000	363,000	1.089,00
		Valores médios :	363,000	1.089,00
134912	PRATOS DE CORTE COM SUPORTE			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,000	414,560	2.072,80
		Valores médios :	414,560	2.072,80
134913	PRATOS DE CONTRATEMPO COM SUPORTE			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,000	329,750	659,50
		Valores médios :	329,750	659,50
14	QUADRITON COM CARRIER			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,000	1.853,090	1.853,09
		Valores médios :	1.853,090	1.853,09
134915	LIRA 29 TECLAS, COM TALABARTE E BAQUETAS			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,000	1.089,330	1.089,33
		Valores médios :	1.089,330	1.089,33
134916	BLOCO SONORO (AGUDO E GRAVE) COM CLAMP			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,000	367,900	367,90
		Valores médios :	367,900	367,90
134917	COWBELL COM CLAMP			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,000	349,230	349,23
		Valores médios :	349,230	349,23
134918	PANDEIROLA MEIA LUA COM CLAMP P/CHIMBAL			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,000	168,540	168,54
		Valores médios :	168,540	168,54
134919	PANDEIROLA MEIA LUA			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,000	76,700	767,00
		Valores médios :	76,700	767,00
134920	CARRILHÃO DUPLO DE 60 BARRAS COM PEDESTRAL			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,000	672,500	672,50
		Valores médios :	672,500	672,50
134921	TRINAGULO CROMADO COM BATEDOR			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,000	84,230	84,23
		Valores médios :	84,230	84,23
134922	PAU DE CHUVA PERCUSSÃO 1 METRO			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,000	227,280	227,28
		Valores médios :	227,280	227,28
134943	FLAUTA TRANSVERSAL EM DÓ			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,000	1.536,090	1.536,09
		Valores médios :	1.536,090	1.536,09
134944	CLARINETE BB			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,000	1.268,700	1.268,70
		Valores médios :	1.268,700	1.268,70
134945	SAXOFANOE ALTO EM MIB			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,000	2.605,540	2.605,54
		Valores médios :	2.605,540	2.605,54

rpt12

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
134946	SAXOFONE TENOR EM BB NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,000	3.027,750	3.027,75
		Valores médios :	3.027,750	3.027,75
134947	TROMPETE BB NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,000	1.527,020	1.527,02
		Valores médios :	1.527,020	1.527,02
134948	TRAMBONE TENOR BB NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,000	1.668,340	1.668,34
		Valores médios :	1.668,340	1.668,34
134949	BOMBARDINO EUPHONIUM BB NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,000	4.268,960	4.268,96
		Valores médios :	4.268,960	4.268,96
134950	TUBA BB NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,000	9.988,330	9.988,33
		Valores médios :	9.988,330	9.988,33
134923	CANOAS PARA PÉS DE SURDO PARA BATERIA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3,000	81,600	244,80
		Valores médios :	81,600	244,80
134924	PÉS DE BUMBO PARA BATERIA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,000	159,980	159,98
		Valores médios :	159,980	159,98
134925	CANECAS PARA TON DE BATERIA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,000	102,810	205,62
		Valores médios :	102,810	205,62
134926	PRESILHA DE CHIMBAL NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1,000	62,720	62,72
		Valores médios :	62,720	62,72
134927	TALABARTES NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	40,000	28,170	1.126,80
		Valores médios :	28,170	1.126,80
134928	CARRIE PARA BUMBO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3,000	417,270	1.251,81
		Valores médios :	417,270	1.251,81
134929	BAQUETAS PARA BUMBO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	31,000	25,490	790,19
		Valores médios :	25,490	790,19
124589	BAQUETAS PARA CAIXA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	35,000	25,080	877,80
		Valores médios :	25,080	877,80
124590	BAQUETA QUADRITON NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3,000	76,400	229,20
		Valores médios :	76,400	229,20
072477	BAQUETA P/ SURDO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,000	40,930	204,65
		Valores médios :	40,930	204,65
134930	PELE PARA CAIXA 14" BATEDEIRA E RESPOSTA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	15,000	84,300	1.264,50
		Valores médios :	84,300	1.264,50
134931	PELE PARA SURDO, BATEDEIRA E RESPOSTA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	16,000	38,030	608,48
		Valores médios :	38,030	608,48
134932	PELE BUMBO 22" NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	9,000	71,630	644,67
		Valores médios :	71,630	644,67
134933	PELE BUMBO 20" NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,000	60,440	302,20
		Valores médios :	60,440	302,20
134934	PELE BUMBO 18"			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,000	72,710	145,42
		Valores médios :	72,710	145,42
134935	PELE 8 POLEGADAS PARA QUADRITON NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,000	34,000	68,00
		Valores médios :	34,000	68,00
134936	PELICULA PARA TAROL NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	42,000	36,900	1.549,80
		Valores médios :	36,900	1.549,80
134937	ESTEIRA PARA CAIXA 14" 40 OU 30 FIOS NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	12,000	66,200	794,40
		Valores médios :	66,200	794,40
134938	CAIXA PALHETA SAX ALTO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,000	415,670	831,34
		Valores médios :	415,670	831,34
134939	CAIXA DE PALHETA SAX TENOR NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,000	291,000	582,00
		Valores médios :	291,000	582,00
134940	CAIXA DE PALHETA PARA CLARINETE NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,000	346,330	692,66
		Valores médios :	346,330	692,66
134941	ESTANTE P/ PARTITURA MAESTRO C/ BOLSA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	17,000	150,000	2.550,00
		Valores médios :	150,000	2.550,00
134942	FLAUTA DOCE SOPRANO BARROCA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	150,000	48,300	7.245,00
		Valores médios :	48,300	7.245,00



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 4

NP TECNOLOGIA E GEST+O DE DADOS LTDA

061651 CAIXA DE GUERRA 14X15	8,000	271,290	2.170,32
069148 SURDO 45CM X 14"	3,000	363,000	1.089,00
134912 PRATOS DE CORTE COM SUPORTE	5,000	414,560	2.072,80
134913 PRATOS DE CONTRATEMPO COM SUPORTE	2,000	329,750	659,50
134914 QUADRITON COM CARRIER	1,000	1.853,090	1.853,09
134915 LIRA 29 TECLAS, COM TALABARTE E BAQUETAS	1,000	1.089,330	1.089,33
134916 BLOCO SONORO (AGUDO E GRAVE) COM CLAMP	1,000	367,900	367,90
134917 COWBELL COM CLAMP	1,000	349,230	349,23
134918 PANDEIROLA MEIA LUA COM CLAMP P/CHIMBAL	1,000	168,540	168,54
134919 PANDEIROLA MEIA LUA	10,000	76,700	767,00
134920 CARRILHÃO DUPLO DE 60 BARRAS COM PEDESTRAL	1,000	672,500	672,50
134921 TRINAGULO CROMADO COM BATEDOR	1,000	84,230	84,23
134922 PAU DE CHUVA PERCUSSÃO 1 METRO	1,000	227,280	227,28
134943 FLAUTA TRANSVERSAL EM DÓ	1,000	1.536,090	1.536,09
134944 CLARINETE BB	1,000	1.268,700	1.268,70
134945 SAXOFANOE ALTO EM MIB	1,000	2.605,540	2.605,54
134946 SAXOFONE TENOR EM BB	1,000	3.027,750	3.027,75
134947 TROMPETE BB	1,000	1.527,020	1.527,02
134948 TRAMBONE TENOR BB	1,000	1.668,340	1.668,34
134949 BOMBARDINO EUPHONIUM BB	1,000	4.268,960	4.268,96
134950 TUBA BB	1,000	9.988,330	9.988,33
134923 CANOAS PARA PÉS DE SURDO PARA BATERIA	3,000	81,600	244,80
134924 PÉS DE BUMBO PARA BATERIA	1,000	159,980	159,98
134925 CANECAS PARA TON DE BATERIA	2,000	102,810	205,62
134926 PRESILHA DE CHIMBAL	1,000	62,720	62,72
134927 TALABARTES	40,000	28,170	1.126,80
134928 CARRIE PARA BUMBO	3,000	417,270	1.251,81
134929 BAQUETAS PARA BUMBO	31,000	25,490	790,19
124589 BAQUETAS PARA CAIXA	35,000	25,080	877,80
124590 BAQUETA QUADRITON	3,000	76,400	229,20
072477 BAQUETA P/ SURDO	5,000	40,930	204,65
134930 PELE PARA CAIXA 14" BATEDEIRA E RESPOSTA	15,000	84,300	1.264,50
134931 PELE PARA SURDO, BATEDEIRA E RESPOSTA	16,000	38,030	608,48
134932 PELE BUMBO 22"	9,000	71,630	644,67
134933 PELE BUMBO 20"	5,000	60,440	302,20
134934 PELE BUMBO 18"	2,000	72,710	145,42
134935 PELE 8 POLEGADAS PARA QUADRITON	2,000	34,000	68,00
134936 PELICULA PARA TAROL	42,000	36,900	1.549,80
134937 ESTEIRA PARA CAIXA 14" 40 OU 30 FIOS	12,000	66,200	794,40
134938 CAIXA PALHETA SAX ALTO	2,000	415,670	831,34
134939 CAIXA DE PALHETA SAX TENOR	2,000	291,000	582,00
134940 CAIXA DE PALHETA PARA CLARINETE	2,000	346,330	692,66
134941 ESTANTE P/ PARTITURA MAESTRO C/ BOLSA	17,000	150,000	2.550,00
134942 FLAUTA DOCE SOPRANO BARROCA	150,000	48,300	7.245,00
Total do(s) item(ns) :			59.893,49
Total geral :			59.893,49



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 5

061651 CAIXA DE GUERRA 14X15	8,0000	271,290	2.170,32
069148 SURDO 45CM X 14"	3,0000	363,000	1.089,00
134912 PRATOS DE CORTE COM SUPORTE	5,0000	414,560	2.072,80
134913 PRATOS DE CONTRATEMPO COM SUPORTE	2,0000	329,750	659,50
134914 QUADRITON COM CARRIER	1,0000	1.853,090	1.853,09
134915 LIRA 29 TECLAS, COM TALABARTE E BAQUETAS	1,0000	1.089,330	1.089,33
134916 BLOCO SONORO (AGUDO E GRAVE) COM CLAMP	1,0000	367,900	367,90
134917 COWBELL COM CLAMP	1,0000	349,230	349,23
134918 PANDEIROLA MEIA LUA COM CLAMP P/CHIMBAL	1,0000	168,540	168,54
134919 PANDEIROLA MEIA LUA	10,0000	76,700	767,00
134920 CARRILHÃO DUPLO DE 60 BARRAS COM PEDESTRAL	1,0000	672,500	672,50
134921 TRINAGULO CROMADO COM BATEDOR	1,0000	84,230	84,23
134922 PAU DE CHUVA PERCUSSÃO 1 METRO	1,0000	227,280	227,28
134943 FLAUTA TRANVERSAL EM DÓ	1,0000	1.536,090	1.536,09
134944 CLARINETE BB	1,0000	1.268,700	1.268,70
134945 SAXOFANOE ALTO EM MIB	1,0000	2.605,540	2.605,54
134946 SAXOFONE TENOR EM BB	1,0000	3.027,750	3.027,75
134947 TROMPETE BB	1,0000	1.527,020	1.527,02
134948 TRAMBONE TENOR BB	1,0000	1.668,340	1.668,34
134949 BOMBARDINO EUPHONIUM BB	1,0000	4.268,960	4.268,96
134950 TUBA BB	1,0000	9.988,330	9.988,33
134923 CANOAS PARA PÉS DE SURDO PARA BATERIA	3,0000	81,600	244,80
134924 PÉS DE BUMBO PARA BATERIA	1,0000	159,980	159,98
134925 CANECAS PARA TON DE BATERIA	2,0000	102,810	205,62
134926 PRESILHA DE CHIMBAL	1,0000	62,720	62,72
134927 TALABARTES	40,0000	28,170	1.126,80
134928 CARRIE PARA BUMBO	3,0000	417,270	1.251,81
134929 BAQUETAS PARA BUMBO	31,0000	25,490	790,19
124589 BAQUETAS PARA CAIXA	35,0000	25,080	877,80
124590 BAQUETA QUADRITON	3,0000	76,400	229,20
072477 BAQUETA P/ SURDO	5,0000	40,930	204,65
134930 PELE PARA CAIXA 14" BATEDEIRA E RESPOSTA	15,0000	84,300	1.264,50
134931 PELE PARA SURDO, BATEDEIRA E RESPOSTA	16,0000	38,030	608,48
134932 PELE BUMBO 22"	9,0000	71,630	644,67
134933 PELE BUMBO 20"	5,0000	60,440	302,20
134934 PELE BUMBO 18"	2,0000	72,710	145,42
134935 PELE 8 POLEGADAS PARA QUADRITON	2,0000	34,000	68,00
134936 PELICULA PARA TAROL	42,0000	36,900	1.549,80
134937 ESTEIRA PARA CAIXA 14" 40 OU 30 FIOS	12,0000	66,200	794,40
134938 CAIXA PALHETA SAX ALTO	2,0000	415,670	831,34
134939 CAIXA DE PALHETA SAX TENOR	2,0000	291,000	582,00
134940 CAIXA DE PALHETA PARA CLARINETE	2,0000	346,330	692,66
134941 ESTANTE P/ PARTITURA MAESTRO C/ BOLSA	17,0000	150,000	2.550,00
134942 FLAUTA DOCE SOPRANO BARROCA	150,0000	48,300	7.245,00
		Total :	59.893,49